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Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådet har behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for Ledøje-
Smørum Sognes Menighedsråd. 

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid gældende lovgivning for de 
lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede 
regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af kirkekassens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 
31. december 2015 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 i overensstemmelse 
med den valgte regnskabspraksis.

Menighedsrådets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den 
omhandler, og beskriver kirkekassens væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Menighedsrådet har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af 
årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og 
sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige økonomiske 
hensyn ved kirkekassens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i overensstemmelse med
regnskabs-bekendtgørelsen. Det er således vores opfattelse, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved 
kirkekassens forvaltning.

Årsregnskabet indstilles til provstiets godkendelse
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Den uafhængige revisors erklæringer 

 
Til menighedsrådet for Ledøje-Smørum Sogne Menighedsråd 

 
Vi har revideret årsregnskabet for Ledøje-Smørum Sognes Menighedsråd for perioden 1. 
januar – 31. december 2015, der omfatter årsregnskabet, noter og bilag. Årsregnskabet 
er udarbejdet efter lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler (cirkulære og 
vejledning). 
 
 
Menighedsrådets ansvar for årsregnskabet 

Menighedsrådet har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende 
billede i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi. Menighedsrådet har 
endvidere ansvaret for den interne kontrol, som menighedsrådet anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, samt valg og anvendelse af en hensigtsmæssig regnskabspraksis og 
udøvelse af regnskabsmæssige skøn, som er rimelige efter omstændighederne. 
 
Herudover er det menighedsrådets ansvar, at de dispositioner, der er omfattet af 
årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter 
samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. 
 
 
Revisors ansvar  

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vor revision. 
Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning, god offentlig revisionsskik, jf. 
revisionsinstruksen i Kirkeministeriets cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes 
budget, regnskab og revision m.v. af 12. december 2014. Dette kræver at vi overholder 
etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, 
om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb 
og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors 
vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor 
intern kontrol, der er relevant for menighedsrådets udarbejdelse af et årsregnskab, der 
giver et retvisende billede. Formålet hermed er, at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af menighedsrådets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om 
menighedsrådets valg af regnskabspraksis er passende, om menighedsrådets 
regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Revisionen omfatter desuden en vurdering af, om der er etableret forretningsgange og 
interne kontroller, der understøtter, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, 
er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med 
indgåede aftaler og sædvanlig praksis. 
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Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
 
Konklusion  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af kirkekassens 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af 
kirkekassens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2015 i 
overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler 
(cirkulære og vejledning). Det er ligeledes vores opfattelse, at der er etableret 
forretningsgange og interne kontroller, der understøtter, at de dispositioner der er 
omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og 
andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. 
 
 
Supplerende oplysninger vedrørende forståelse af revisionen 

De i årsregnskabet indeholdte budgetter er ikke omfattet af vores revision. 
 
 
Udtalelse om menighedsrådets forklaringer til regnskabet 

Vi har i henhold til lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler (cirkulære og 
vejledning) gennemlæst menighedsrådets forklaringer til regnskabet. Vi har ikke 
foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er 
på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i menighedsrådets forklaringer er 
i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
 
 

Haslev, den 30. maj 2016  

Beierholm 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

 

 

Grethe Clausen 

Statsautoriseret revisor 
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Ledøje-Smørum Menighedsråds forklaringer til regnskab 2015 

 

Det bemærkes, at vi har etableret endnu en bankforbindelse, således at drifts- og anlægsmidler er indsat i hvert sit 
pengeinstitut. På grund af de konkrete pengeinstitutters størrelse og at bankerne er SIFI-institutter, med deraf 
følgende forhøjet kapitalkrav under tilsyn af Finanstilsynet, anses indestående over 750.000 kr. ikke at udgøre en 
risiko. 

 

Vedrørende driftsregnskab 2015. 
Overførte driftsmidler fra 2014 på 657.450 kr. er forbrugt på de anførte projekter / opgaver (anført i årsregnskabet) 
med undtagelse af 3 projekter, som er anført til sidst under menighedsrådets frie midler til disponering i 2016. 

21. Kirkebygning. 
Der er i året konstateret en besparelse på 40.000 kr. på el og varme, hvilket skyldes overgang til LED pærer, 
renovering af gasinstallation samt en mild vinter. 

23. Sognegård (Konfirmandhuset) 
I sognegården er der i året konstateret en besparelse på El og varme på 20.000 kr. hvilket skyldes overgang til LED 
pærer samt en mild vinter. Endvidere har der været tilbageholdenhed omkring vedligeholdelse og inventar i lyset af 
den forestående ombygning. 

30. Kirkelige aktiviteter. 
Aktivitetsniveauet har været præget af forandringer med en midlertidig forskubbelse af forbruget, hvorfor der 
samlet er konstateret en besparelse på 100.000 kr. Det må dog forventes at denne besparelse er forbigående. 

40. kirkegård. 
Der er konstateret et mindre forbrug på 150.000 kr.  De væsentligste poster er 60.000 kr. i reduceret omkostninger 
til græsslåning og snerydning, 50.000 kr. på anskaffelser og vedligeholdelse af maskiner samt et merforbrug på El og 
varme på 20.000 kr. 

60. Administration: 
Der er konstateret en besparelse ved afholdelse af møder samt repræsentation på 40.000 kr. 

 

Menighedsrådets frie midler til disponering i 2016 1.286,811 kr. 

21. Kirkebygning. 
Reserveret slutafregning med arkitektfirma ved tilbygning til Smørum Kirke (overført fra 2011) 
Fakturabeløb incl. renter 116.067 kr.  Sidste rykkerdato d. 3. feb. 2011. Nedskrevet til 73.947 kr. 
Beløbet afsættes til opsat vedligeholdelse ved sognegård, jfr. nedenfor. 
Forsatsvinduer: Arkitekten har udarbejdet et projekt og det forventes fremsendt ad de kirkelige 
kanaler i foråret 2016. 
Højtaleranlæg i de to kirker, tidligere afsat med 300.000 kr. Det foreløbige prisoverslag fra North 
Starr tyder på en samlet pris på 450.000 kr. Arbejdet forventes gennemført foråret 2016. 

 
 
 

73.947 kr. 
 

140.000 kr. 
  
        450.000 kr. 

23. Sognegård. 
Renovering af varmeanlæg og udvidelse med henblik at det også kan klare varmetilførsel i 
tilbygningen. Bør være udført inden tilbygningen opføres. Endvidere vil der blive en 
energibesparelse og varmen i salen optimeres. Det oprindelige projekt fra 2013/2014 blev 
udskudt, da projekt tilbygning ønskedes afklaret.  
I forbindelse med udførelsen af tilbygningen vil en del af omkostningerne ved varmeanlægget 
indgå i projektomkostningerne. 
Følgeudgifter ved renovering af udbygning af varmeanlægget, så som murer-, maler- og tømre 
samt isolering af interne ledninger. (Uden for tilbud) 
Afsat til opsat vedligeholdelse i konfirmandhuset, idet der udvises stor tilbageholdenhed i 
forbindelse med forestående ombygning. 
Hertil kommer 73.947 kr. (se under kirkebygning) 

 
 
 
 

360.000 kr. 
 
 
 

50.000 kr. 
 

        479.360 kr. 

40. Kirkegård. 
Renovering af belysning på Smørum kirkegård. Forventes sat i gang efterår 2016. Skøn 

 
50.000 kr. 

Samlede beløb 1.603.307 kr. 

 

 

Ledøje-Smørum Sognes Menighedsråd, CVR-nr. 20247517, Regnskab 2015, Afleveret d. 09-03-2016 12:19 Side C-1



Side 4Ledøje-Smørum Sognes Menighedsråd, CVR-nr. 20247517, Regnskab 2015, Afleveret d. 09-03-2016 12:19

Anvendt regnskabspraksis
Hermed følger en beskrivelse af de principper for værdiansættelser, som anvendes i regnskabet.

Årsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af Lov om folkekirkens økonomi og 
deraf følgende cirkulærer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt på formål. 

Generelt om indregning og måling
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen
Indtægter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen falder 
uden for regnskabsåret. Andre indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder løn og andre lønafhængige 
omkostninger samt omkostninger i øvrigt.  Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet 
investeringer i materielle aktiver udgiftsføres  ved etableringen/erhvervelsen. 

Indtægter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt på formålene:

·      Kirkebygning og sognegård
·      Kirkelige aktiviteter
·      Kirkegård
·      Præsteboliger mv.
·      Administration og fællesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner, 
realkreditter og pengeinstitutioner mv. 

Ekstraordinære poster: Ekstraordinære poster omfatter indtægter og omkostninger, der hidrører fra begivenheder, som
ikke hører under kassens ordinære drift, og som derfor ikke forventes at være tilbagevendende.

Balancen
Materielle anlægsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget værdi af ejendomme eller andre 
materielle aktiver, som kassen måtte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt beløb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af 
forventede tab. 

Periodeafgrænsning: Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrørende næste regnskabsår samt 
forud modtagne indtægter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter næste regnskabsår. 

Værdipapirer: Værdipapirer registreres til anskaffelsesværdi (likviditet og opsparing til anlæg).

Gæld: Langfristet gæld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominel værdi. 

¤BRANDSOFT_BPSK_REGNSKABSPRAKSIS_TAG¤
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1  6.567.000,00
-5.956.144,80Øvrig drift i alt

Fælles indtægter i alt

 8.600,00
-265.549,56
-818.841,30

 195.036,74
-2.355.647,93

-769.622,64

 359.256,76
-838.527,48
-366.649,44

 190.192,92
 0,00

-99.846,90

 0,00
-576.885,17
-602.624,00

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

 610.855,20
7 -15.036,80Finansielle poster

Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

B  6.373.683,34Resultat af anlæg
C  6.984.538,54Resultatopgørelse

-1.075.790,86

-2.930.233,83

-845.920,16

 90.346,02

-1.179.509,17

 17.893,05
 0,00

 6.588.000,00
-149.276,58

-82.933,13
 0,00

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg mv. (91)
Ligningsbeløb til anlæg (92+93)
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Udgifter Kirkegård ((83)+(84))
Udgifter Præstebollig ((85)+(86)+(87)+(88))

Regnskab
2015

Budget
2015*

* Budgettet er ikke revideret

 6.567.000,00
-6.567.000,00
-1.193.000,00

-3.061.400,00

-969.300,00

 52.900,00

-1.298.200,00

 3.000,00
-292.900,00
-903.100,00

 38.300,00
-2.321.800,00

-777.900,00

 412.400,00
-856.200,00
-525.500,00

 177.800,00
 0,00

-124.900,00

 0,00
-625.600,00
-672.600,00

-98.000,00
 0,00

 0,00
 0,00

 6.587.388,00
-2.325.000,00
-2.800.000,00

 0,00
 1.462.388,00
 1.462.388,00

Regnskab
2014

 6.600.000,00
-6.540.535,05
-1.244.106,47

-2.778.893,13

-1.081.002,94

 104.599,17

-1.431.725,75

 11.500,00
-330.239,75
-925.366,72

 210.036,88
-2.252.942,63

-735.987,38

 319.021,60
-890.435,81
-509.588,73

 186.019,17
 0,00

-81.420,00

 0,00
-814.428,72
-617.297,03
-109.405,93

 59.464,95

 0,00
 0,00

 4.019.004,00
 0,00

-97.478,88
 0,00

 3.921.525,12
 3.980.990,07
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Resultatdisponering af årets resultat:
Før disponering

-2.140.000,00

-651.959,00

-369.400,00

 2.049.388,14

-657.451,43

 29.306,12

 0,00

 0,00

-6.984.538,54

Disponering

 0,00

 0,00

 0,00

-1.462.388,14

-629.360,40

-4.892.790,00

 0,00

 0,00

 6.984.538,54

Efter disponering

-2.140.000,00

-651.959,00

-369.400,00

 587.000,00

-1.286.811,83

-4.863.483,88

 0,00

 0,00

 0,00

721110

721130

721140

721150

741110

741120

741130

741140

742010

Opsparing til anlæg

Kirke- og præsteembedekapitaler

Likviditet stillet til rådighed af provstiet

Langfristet gæld

Frie midler

Videreførsel af midler til ikke-udført anlægsarbejde

Præstegårdens frie midler

Kirkegårdens frie midler

Årsafslutning

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

Årets bevægelser på arv og donationer:
Primo

 0,00

Bevægelse

 0,00

Ultimo

 0,00

OBS! Bevægelser er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

721160 Arv og donationer

Ledøje-Smørum Sognes Menighedsråd, CVR-nr. 20247517, Regnskab 2015, Afleveret d. 09-03-2016 12:19 Side F-1



Side 7Ledøje-Smørum Sognes Menighedsråd, CVR-nr. 20247517, Regnskab 2015, Afleveret d. 09-03-2016 12:19

FINANSIEL STATUS:
AKTIVER

Primo
2015

Ultimo
2015

Tilgodehavender

Værdipapirer

Likvide beholdninger

 7.083.049,22  12.640.466,82

Debitorer
Andre tilgodehavender
Provenue for salg af anlæg oplagt i stiftet
Kirke- og præsteembedekapitaler
Gravstedkapitaler

Værdipapirer frie midler
Værdipapirer gaver og donationer
Værdipapirer opsparing til anlæg
Værdipapirer gravstedskapital (før 1987) (købstadskapitaler)
Værdipapirer til anskaffelsesværdi - 5%-midler

Bank drift og anlæg
Opsparing til anlæg, inkl. renter
Bank- og Girokonti
Kontant- og udlægskasser
Ikke-forbrugte 5% midler (PU)

-501,58
 41.654,67

 0,00
 651.959,00

 2.181.350,61

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 2.046.723,16
 2.140.000,00

 9.650,41
 12.212,95

 0,00

 2.862,50
 18.246,58

 0,00
 651.959,00

 2.183.901,67

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 2.720.124,88
 2.140.000,00
 4.917.579,19

 5.793,00
 0,00

Aktiver i alt

Egenkapital

Hensættelser

Lån

Skyldige omkostninger

-7.083.049,22 -12.640.466,82

Opsparing til anlæg
Kirke- og præsteembedekapital
Likviditet stillet til rådighed
Langfristet gæld
Arv og donationer
Menighedsrådets frie midler
Præstegårdens frie midler
Kirkegårdens frie midler
Videreførte anlægsmidler
Årsafslutningskonto

Hensættelser
Hensættelser til gravstedskapital, indb. før 1987 (købstads)
Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold
Årlige bevægelser vedr. arv og donationer
Mellemregning 5%-midler (PU)

Stiftsmiddellån
Realkredit og andre lån

Kreditorer
Gæld til andre menighedsråd
Periodeafgrænsingsposter, forpligtelser
Forskud på kommunal kirkeskat
Deposita mv.
Anden kortfristet gæld, herunder kollekter og løndele

-2.140.000,00
-651.959,00
-369.400,00

 2.049.388,14
 0,00

-657.451,43
 0,00
 0,00

 29.306,12
 0,00

 0,00
 0,00

-2.181.350,61
 0,00
 0,00

-2.049.388,14
 0,00

 0,00
 0,00

-32.416,66
-1.096.250,00

 0,00
 16.472,36

-2.140.000,00
-651.959,00
-369.400,00
 587.000,00

 0,00
-1.286.811,83

 0,00
 0,00

-4.863.483,88
 0,00

 0,00
 0,00

-2.183.901,67
 0,00
 0,00

-587.000,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

-1.165.416,67
 0,00

 20.506,23

Passiver i alt

PASSIVER

611510-90
612110-619019
619020
619030
619090

581210
581220-29
581230-49
581250
581260

638105
638120-39
638140-60
639110-30
638110-19

721110
721130
721140
721150
721160
741110
741130
741140
741120
742010

761110
761180
761190
771010-29
748030-40

841210-19
841220-39

951510
951810
969010-15
969020
969030
972010-987220

 2.874.462,70

 0,00

 4.208.586,52

 2.856.969,75

 0,00

 9.783.497,07

-1.740.116,17

-2.181.350,61

-2.049.388,14

-1.112.194,30

-8.724.654,71

-2.183.901,67

-587.000,00

-1.144.910,44
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Formål

1

2

3

4

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

 6.567.000,00

 0,00

 0,00

-162,96

-284.035,35

-137.060,72

-644.163,94

 0,00

-10.367,89

-373.308,61

-1.337.977,97

-185.683,09

-79.481,89

-309.316,44

-324.305,42

-156.158,78

-162.201,63

-1.800,00

-821.076,15

-24.844,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-28.354,76

-3.438,00

-233.756,80

 0,00

 0,00

-373.308,61

-1.210.489,93

-69.944,47

-20.739,00

-77.899,44

-296.466,11

-153.254,61

-153.545,76

 0,00

-820.750,96

-17.776,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-162,96

-255.680,59

-133.622,72

-419.007,14

 0,00

-10.367,89

 0,00

-163.249,78

-115.738,62

-89.994,89

-231.417,00

-32.134,31

-2.904,17

-132.383,87

-1.800,00

-353.059,82

-13.589,62

 0,00

 0,00

 6.567.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35.761,74

 0,00

 31.252,00

 0,00

 4.295,00

 0,00

 123.728,00

 0,00

 352.734,63

 6.522,13

 0,00

 0,00

10

11

12

20

21

22

23

24

25

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

42

43

Ligningsbeløb til drift

Tillægsbevilling fra 5% midlerne

Generelt tilskud fra fællesfonden

Fælles formål 

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

Sognegård

Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)

Tjenstlige lokaler i præstegård

Fælles formål 

Gudstjeneste og kirkelige handlinger

Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed

Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mødevirksomhed

Kontingent til DSUK 

Kirkegården

Kapel/begravelse, urnenedsættelser

Krematorium

Arbejde uden for egen kirkegård

Indtægter

Driftsudgifter

-- Regnskab 2015 heraf --

-- Regnskab 2015 heraf --

-- Regnskab 2015 heraf --

-- Regnskab 2015 heraf --

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

 6.567.000,00

-1.075.790,86

-2.930.233,83

-845.920,16

 0,00

-265.549,56

-2.355.647,93

-838.527,48

 0,00

-818.841,30

-769.622,64

-366.649,44

 6.567.000,00

 8.600,00

 195.036,74

 359.256,76

I alt

I alt

I alt

I alt

 6.567.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

-429.200,00

-69.600,00

-694.200,00

 0,00

 0,00

-370.000,00

-1.347.500,00

-258.300,00

-75.500,00

-306.200,00

-371.500,00

-153.400,00

-177.500,00

-1.500,00

-936.300,00

-33.000,00

 0,00

 0,00

 6.567.000,00

-1.193.000,00

-3.061.400,00

-969.300,00

Budget

2015

Budget

2015

Budget

2015

Budget

2015

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2014

 6.600.000,00

 0,00

 0,00

-3.056,00

-271.019,48

-104.316,53

-865.714,46

 0,00

 0,00

-365.343,95

-1.309.245,04

-138.768,86

-39.261,65

-249.812,05

-334.934,16

-196.764,26

-143.263,16

-1.500,00

-1.051.507,56

-29.495,38

 0,00

 0,00

 6.600.000,00

-1.244.106,47

-2.778.893,13

-1.081.002,94
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Formål

5

6

7

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

 0,00

 30.218,63

 29.887,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.239,62

 0,00

-248.616,87

-183.872,15

-119.838,83

-30.634,72

-248.081,85

-70.521,44

-76.637,50

-201.305,81

 0,00

 0,00

-29.992,57

 0,00

-648,47

 0,00

 17.928,88

 0,00

-2.324,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-10.146,21

-145.653,65

-78.509,71

-28.695,65

-247.670,01

-69.828,94

 3.619,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-39.067,21

-38.574,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-22.205,00

 0,00

-238.470,66

-38.218,50

-41.329,12

-1.939,07

-411,84

-692,50

-80.256,50

-201.305,81

 0,00

 0,00

-29.992,57

 0,00

-648,47

 0,00

 0,00

 0,00

-2.324,64

 0,00

 69.285,84

 68.462,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 52.444,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.928,88

 0,00

 0,00

50

51

52

53

54

55

56

57

58

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Fælles formål

Præstebolig 1

Præstebolig 2 

Præstebolig 3 

Præstebolig 4

Præstebolig 5

Funktionærbolig

Skov og landbrug

Øvrige ejendomme

Fælles formål

Menighedsrådet/provstiudvalget

Personale, inkl. delt medarbejder

Bygning 

Økonomi

Personregistrering

Efteruddannelse

Forsikringspræmie

Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg

Stiftbidrag (PU)

Renter af stiftslån

Renter af realkredit og andre lån

Øvrige renteudgifter

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)

Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)

Kursgevinst/-tab

Momsregulering

-- Regnskab 2015 heraf --

-- Regnskab 2015 heraf --

-- Regnskab 2015 heraf --

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

 90.346,02

-1.179.509,17

-15.036,80

 0,00

-576.885,17

 0,00

-99.846,90

-602.624,00

-32.965,68

 190.192,92

 0,00

 17.928,88

I alt

I alt

I alt

 0,00

-2.900,00

 5.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

-258.300,00

-225.800,00

-148.600,00

-54.100,00

-235.900,00

-86.500,00

-76.600,00

-212.400,00

 0,00

 0,00

-98.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 52.900,00

-1.298.200,00

-98.000,00

Budget

2015

Budget

2015

Budget

2015

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2014

 0,00

 37.995,98

 18.593,19

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 48.010,00

 0,00

-207.485,45

-291.512,60

-200.644,43

-84.276,92

-282.682,30

-82.964,59

-74.700,00

-207.459,46

 0,00

 0,00

-149.860,46

 0,00

 0,00

 0,00

 39.322,21

 0,00

 1.132,32

 104.599,17

-1.431.725,75

-109.405,93
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Formål

8 Anlægsramme

 0,00

-149.276,58

 0,00

-82.933,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.893,05

 0,00

 6.588.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-149.276,58

 0,00

-82.933,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.893,05

 0,00

 6.588.000,00

 0,00

80

81

82

83

84

85

86

87

88

90

91

92

93

Kirkebygning

Sognegård

Kirkekontor (udenfor kirke og sognegård)

Kirkegård

Krematorium

Præsteboliger

Funktionærboliger

Skov og landbrug

Øvrige ejendomme

Renteindtægt af anlægsopsparing

Salg af anlæg m.v.

Ligningsbeløb anlæg

5% tillægsbevilling anlæg

-- Regnskab 2015 heraf --Regnskab

2015
Udgifter,

løn
udgifter,

øvrig drift
indtægter

 6.373.683,34  0,00 -232.209,71 6.605.893,05I alt

-625.000,00

-1.700.000,00

 0,00

-2.800.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.587.388,00

 0,00

 1.462.388,00

Budget

2015

Regnskab

2014

 0,00

 0,00

 0,00

-97.478,88

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.019.004,00

 0,00

 3.921.525,12
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Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsrådet
(bortset fra kirken og kirkegården med bygninger)

Matr. nr

6e, Smørumovre, Smørum
1a og 1t, Ledøje, Ledøje
7æ, Smørumnedre, Smøru

Areal
ejerlav og sogn

Seneste ejendomsvurdering
Ejendomsværdi Grundværdi

Benyttelse, evt. leje og forpagtningsvilkår

1.172
129.237

2.433

 4.500.000,00
 6.150.000,00
 3.450.000,00

 799.900,00
 1.436.800,00
 1.703.100,00

Nybyg præstebolig 2012
Præstebolig og jord bortforpag
Sognehus/Konfirmandhuset

Ejendomsværdi i alt  14.100.000,00
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Kollekter i Ledøje og Smørum kirker 2015 Side 1.

Smørum Kr. i alt Ledøje kr. i alt

Januar: 1.284,50 322,00

Mission bl. hjemløse 997,50 152,00

Dansk bibelselskab 67,00

L-S menighedspleje 220,00

Kirkens Korshær 170,00

Februar: 730,00 399,00

Kirkens  Korshær 659,00

Ordet og Israel 71,00

L-S Menighedspleje 362,00

Diakoniens dag 37,00

Marts: 727,50 1.033,00

L-S Menighedspleje 370,50 350,00

Kristent Pædagogisk Institut 67,00

KFUM og KFUK 290,00 683,00

April: 1.636,50 761,00

Danmission Cambodia 407,50 280,00

DSUK 57,00 441,00

Kristent Pædagogisk Institut 100,00

L-S Menighedspleje 1.072,00 40,00

Maj: 5.835,50 1.850,00

Mission Øst, Nepal 638,50

Danmission, Nepal 5.082,00 1.850,00

L-S Menighedspleje 115,00

Juni: 1.021,50 610,50

Kirkefondet 785,00

Mission Øst 236,50

L-S Menighedspleje 260,50

Folkekirkens Mellemkirkelige Råd 350,00

Juli: 240,00 687,50

N.F.S. Grundtvigs Fond 180,00 50,00

Kofoeds Skole 60,00

Danmarks Kristlige Gym. bevægelse 637,50

August: 934,50 730,00

L-S Menighedsplejen 170,00 630,00

N.F.S. Grundtvigs Fond 200,00

Danmarks Kristlige Gym. bevægelse 564,50

Kirkefondet 100,00

I alt side 1 12.410,00 12.410,00 6.393,00 6.393,00
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Kollekter i Ledøje og Smørum kirker 2015 Side 2.

Smørum Kr. i alt Ledøje kr. i alt

September: 1.640,50 193,00

Dansk Missions råd 80,00 26,00

Folkekirkens Nødhjælp 445,50

L-S Menighedspleje 1.115,00

Religionspæd. center 167,00

Oktober: 133,00 373,50

FDF Smørum 40,00

Spedalskhedsmiss. 93,00 70,00

Blå Kors 303,50

November: 1.092,00 511,00

Menighedsplejen 1.069,00 259,00

Spedalskhedsmissionen 23,00

Selskabet til støtte for Pakistanske kirker 252,00

December: 3.124,50 1.404,50

Dansk Armener mission 688,50 440,00

Folkekirkens Nødhjælp 1.629,50 463,00

Danmission " cambodia " 806,50 501,50

I alt side 2 5.990,00 5.990,00 2.482,00 2.482,00

Side 1 12.410,00 6.393,00

Side 2 5.990,00 2.482,00

I alt side 1 + 2 18.400,00 8.875,00

Saldo i alt 27.275,00

Kollekt for december måned er først bogført og betalt i januar

2016, derfor er der kun bogført 22.746 kr. på art 972010
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